BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO

ESTADO DE RESULTADOS

(Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2018)
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Notas
ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS E

31-jul.-18

65.590.925.455.00
43.459.850.000,00

43.459.850.000,00

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS M

22.131.075.455,00

22.131.075.455,00

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

ToOoO=zZzzZ22Z22Z222Z2Z2

96.168.043.517.46

12.962.940.819,62

4.524.305.928,04
151.561,00
1.371.839.263,88
225.317.849,11
2.359.320.196.63
104.973.897,76
4.375.680.123,20
1.352.000,00

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA

Y EQUIPO Q
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES Q
PROVISIONES, LITUGIOS Y DEMANDAS R

1.177.117.025.59

971.088.787,96
200.232.812,63
5.795.425,00

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR
SOCIAL S

17.127.906.676,25

5.755.144.692,00
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(Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2018)

(Cifras en Pesos)

Notas 31-jul.-18

5508 MEDIO AMBIENTE S 11.372.761.984,25
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 64.900.078.996,00
5720 OPERACIONES DE ENLACE T 5.289.304,00
5722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO T 64.894.789.692,00

OTRAS OPERACIONES 6.666.222.608 51
4802 FINANCIEROS U 6.082.356.551,40
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO v 4.125.157.99
4808 INGRESOS DIVERSOS W 7.399.959.454 32
5802 COMISIONES X &
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO v 4.077.321,22
5804 FINANCIEROS U 1.560.089,00
5890 GASTOS DIVERSOS W 6.814.581.144,98

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

23.910.895.453,95
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Anexo: Certificacion Estados Conlables




